
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2023 

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt. 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 2022.poz. 1634 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza, co 
następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę     420.581,90 złzgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę     420.581,90 złzgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ,, Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie 
z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Oksa 
 
 

Tadeusz Soboń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC1247B-27A2-472B-A9BC-DE42009F81BD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 419 200,00 839 781,90

Pozostała działalność 1 600,00 422 181,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 420 581,90

30 658 819,80 31 079 401,70Razem: 420 581,90

01095 420 581,90

2010 420 581,90

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2023 Wójta Gminy w Oksie z dnia 26 kwietnia 2023 roku

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2023 rok          

Rozdział § Zmiana

420 581,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC1247B-27A2-472B-A9BC-DE42009F81BD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 941 530,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

37 830 184,81Razem: 420 581,90 38 250 766,71

4300 200,00 200,00

4430 412 335,20 412 335,20

4120 73,50 73,50

4210 4 457,50 4 457,50

4010 3 000,00 3 000,00

4110 515,70 515,70

010 420 581,90 3 362 111,90

01095 420 581,90 420 581,90

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2023 Wójta Gminy w Oksie z dnia 26 kwietnia 2023 roku

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2023 rok                 

Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC1247B-27A2-472B-A9BC-DE42009F81BD. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 420 581,90 420 581,90 420 581,90 3 589,20 416 992,70

750 75011 2010 64 520 64 520 64 520 64 520

758 75814 2010 7197,55 7197,55 7197,55 7197,55

751 75101 2010 952 952 952 952

855 85502 2010 2 071 908 2 071 908 2 071 908 203 170 10 023 1 858 715

855 85502 2060 4 000 4 000 4 000 2 000 2 000

855 85503 2010 638 638 638 638

855 85513 2010 14 919 14 919 14 919 14 919

2 584 716,45 2 584 716,45 2 584 716,45 279 428,75 444 572,70 1 860 715

§

Załącznik Nr 3 do  Zarządzenia Wójta Gminy w Oksie Nr 11 / 2023 z dnia 26 kwietnia 2023 roku

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

na 2023 r.

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p

y 
in

w
e

st
yc

yj
n

e

Wydatki 

bieżące

w
n

ie
si

e
n

ie
 w

kł
ad

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k 
p

ra
w

a 

h
an

d
lo

w
e

go

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

D
o

ta
cj

e
 o

gó
łe

m

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e

 a
k

cj
i 

i 
u

d
zi

a
łó

w

z tego:

Ogółem

z tego:

W

y

d

a

t

k

i

 

m

a

j

ą

t

k

o

w

e

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

D
o

ta
cj

e
 n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC1247B-27A2-472B-A9BC-DE42009F81BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

